

PRESSMEDDELANDE 2024-04-23

StepLock Denmark A/S etableras i Danmark

Efter att framgångsrikt intagit marknadsledande position i Sverige och Norge, fortsätter StepLock sin expansiva resa. Nu etableras StepLock Denmark A/S i Danmark, med huvudkontor placerat i Struer. Verksamheten kommer att innefatta försäljning, lagerhållning, distribution och support av hela StepLocks sortiment av lås, beslag och passersystem.

StepLock har framgångsrikt skapat sig en position som en ledande leverantör av premiumprodukter och har under senare år lanserat många nya, revolutionerande produkter. Nu är ambitionen att göra samma resa på den danska marknaden. Precis som i Sverige och Norge, ska StepLock Denmark leverera högkvalitativa produkter och en mycket hög servicegrad.

StepLock Denmark A/S leds av den ny tillsatte VD:n Claus Madsen, som har en lång erfarenhet och en mycket bred kunskap inom branschen. Han kommer att tillsätta ett team av medarbetare som tillsammans kommer att säkerställa att danska kunder får all den support och rådgivning som krävs.

"Jag har länge sett en stor efterfrågan på de driftsäkra och högkvalitativa säkerhetslösningar som StepLock erbjuder." säger Claus Madsen. "Nu ser jag fram emot att få introducera STEP som varumärke på bred front för den danska marknaden."

StepLock Denmark A/S kommer att erbjuda hela sortimentet av elektiska och mekaniska lås med tillhörande utrymningsbeslag samt det cloudbaserade passersystemet StepLock Access.

"Vi är väldigt glada över att nu kunna stärka vår lokala närvaro i Danmark och på så sätt kunna öka säkerheten och tryggheten även hos danska kunder och företag." säger Fredrik Stendal, VD på StepLock. "Den här satsningen markerar en milstolpe i vår fortsatta tillväxtstrategi och befäster vår marknadsledande position inom elektrisk låsning och passersystem i Skandinavien ytterligare."

Mer information finns på steplock.dk och steplockaccess.dk.

För mer information, kontakta

Claus Nørgaard Madsen, VD StepLock Denmark A/S, +45 53 63 61 22, claus.madsen@steplock.dk

Fredrik Stendal, VD Stendals EI AB, +46 480 12 04, fredrik.stendal@steplock.se

Om StepLock / Stendal EI AB

StepLock/Stendals EI AB är marknadsledande inom elektromekaniska lås och passersystem i Skandinavien. Produktsortimentet samlas under premiumvarumärket STEP. Med egen utveckling och tillverkning säkerställs högsta funktionalitet och driftsäkerhet i varje produkt. Välj STEP – När det måste fungera.